
BIP - Starostwo Powiatowe w Nisku

1/2

Uchwałą Nr 224/2025 w sprawie rozstrzygnięcia
otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań
publicznych w obszarze upowszechniania kultury,
kultury fizycznej, działań związanych z ochroną
przeciwpożarową

UCHWAŁA Nr 224 / 2025
Zarządu Powiatu Niżańskiego

z dnia 23 maja 2025 r.

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w obszarze
upowszechniania kultury, kultury fizycznej, działań związanych z ochroną przeciwpożarową

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 15
ust. 1, 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz.
571) w związku z ogłoszeniem Zarządu Powiatu Niżańskiego otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych
Powiatu Niżańskiego z zakresu: kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz ochrony wartości
kulturowych, upowszechniania kultury fizycznej poprzez wspieranie działań na rzecz mieszkańców Powiatu Niżańskiego w
zakresie aktywności ruchowej oraz realizacji przedsięwzięć i wydarzeń sportowych, propagowania działań związanych z
ochroną przeciwpożarową

 

Zarząd Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje:

 §1

Po zapoznaniu się z opinią Komisji Konkursowej rozstrzyga otwarty konkurs ofert na realizację zadań1.
publicznych w formie wspierania, w obszarze:
1) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz ochrony wartości kulturowych,
2) upowszechniania kultury fizycznej poprzez wspieranie działań na rzecz mieszkańców Powiatu Niżańskiego
w zakresie aktywności ruchowej oraz realizacji przedsięwzięć i wydarzeń sportowych,
3) propagowanie działań związanych z ochroną przeciwpożarową.
W 2025 roku przyznaje się następujące dotacje:2.
1) w obszarze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego:
a) Kołu Gospodyń Wiejskich Bukowina, Bukowina 93A, 37-410 Ulanów, zadanie pn. Tu jest moje miejsce, na
kwotę 8.200 zł.
b) Towarzystwu Przyjaciół Wsi Bieliniec, Bieliniec, ul. Jana Pawła II 27, 37-410 Ulanów, zadanie pn. Piknik
Pszczelarski, na kwotę 10.000 zł
c) Stowarzyszeniu na Rzecz Rozwoju Wsi Racławice, Rudnicka 108, 37-400 Nisko, zadanie pn. Spotkania
Sąsiedzkie III, na kwotę 10.000 zł
d) Stowarzyszeniu „Bieliny – wieś nad Sanem” Płończyska 1A, 37-410 Ulanów, zadanie pn. Koncert
popularyzujący dziedzictwo kulturowe Powiatu Niżańskiego, na kwotę 10.000 zł.
2) w obszarze upowszechniania kultury fizycznej poprzez wspieranie działań na rzecz mieszkańców Powiatu
Niżańskiego w zakresie aktywności ruchowej oraz realizacji przedsięwzięć i wydarzeń sportowych:
a) UKS Akademia Futbolu Nisko, ul. Borowa 17, 37-400 Nisko, zadanie pn. Futbolowe Nadzieje Powiatu
Niżańskiego – Sport, Edukacja, Wspólnota, na kwotę 10.000 zł
b) Klubowi Piłkarskiemu Tanew Wólka Tanewska, ul. Kręta 4, 37-410 Wólka Tanewska, zadanie pn. Wakacyjna
Liga żaka i Orlika, na kwotę 10.000 zł.
c) MKS Orzeł Rudnik nad Sanem, Mickiewicza 44, 37-420 Rudnik nad Sanem, zadanie pn. Trening od „A” do
„Z”, czyli od Aktywności do Zdrowia w Powiecie Niżańskim na kwotę 8.000 zł.
d) Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu „Orlik” w Rudniku nad Sanem, Mickiewicza 44, 37-420 Rudnik nad



BIP - Starostwo Powiatowe w Nisku

2/2

Sanem, zadanie pn. Upowszechnianie kultury fizycznej poprzez wspieranie działań na rzecz mieszkańców
Powiatu Niżańskiego w zakresie aktywności ruchowej oraz realizacji przedsięwzięć i wydarzeń sportowych, na
kwotę 10.000 zł.
e) Międzypokoleniowemu Stowarzyszeniu Rudniczan, ul. Tysiąclecia 29, 37-420 Rudnik nad Sanem, zadanie
pn. „Celujemy razem” międzypokoleniowy dart w Powiecie Niżańskim, na kwotę 6.000 zł.
f) OSP Kurzyna Średnia, Kurzyna Średnia 49A, 37-410 Ulanów, zadanie pn. Aktywna niedziela w Powiecie
Niżańskim, na kwotę 10.000 zł
g) Stowarzyszeniu na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „Poprowadź Mnie przez Świat”, Mickiewicza 38, 37-420
Rudnik nad Sanem, zadanie pn. „Przez Powiat Niżański kajakiem i rowerem”, na kwotę 10.000 zł.
3) w obszarze propagowania działań związanych z ochroną przeciwpożarową:
a) Ochotniczej Straży Pożarnej w Rudniku nad Sanem, ul. Piłsudskiego 25, 37-420 Rudnik nad Sanem, zadanie
pn. Kurs Kwalifikowanej Pierwszej Pomocy i badania lekarskie, psychotechniczne kierowców pojazdów
uprzywilejowanych dla strażaków OSP z terenu powiatu niżańskiego, na kwotę 10.000 zł.

§2

Wykonanie uchwały powierza Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Spraw Społecznych i Promocji.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

                                                                            ROBERT BEDNARZ


